
Sentido: Rochaforte, R. Meio, Junto N.º33

73 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

708 autocarro - Horários
Rochaforte, R. Meio, Junto N.º33 - Horário da rota:

Segunda-feira 17:30

Terça-feira 17:30

Quarta-feira 17:30

Quinta-feira 17:30

Sexta-feira Não Operacional

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

708 autocarro - Informações
Direção: Rochaforte, R. Meio, Junto N.º33
Paragens: 73
Duração da viagem: 120 min
Resumo da linha:

A linha 708 (autocarro) - Torres Vedras - Rocha Forte (Adão Lobo) tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em
que está operacional são:
(1) Rochaforte, R. Meio, Junto N.º33: 17:30(2) Torres Vedras,Terminal: 06:55
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (708) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 708.

Horários e mapa de autocarro da linha 708

Torres Vedras - Rocha Forte (Adão Lobo) Obter A Aplicação708

Torres Vedras - Terminal Novo

Torres Vedras - Gnr

Torres Vedras - Tribunal

Casa Benfica

Av. General Humberto Delgado - Junto À Física

Torres Vedras - Terminal Velho

Estação Cp

Centro Histórico - Mercado

Soerad, Corredoura

Arenes, Cruzamento

São Miguel, En 115-2

Sarge, En115-2, Lar

Sarge, Talho Sarge

Sarge, En115-2, X Ordasqueira

Sarge, En115-2, Quinta Sol

Casal Figueiras, En115-2

Monte Redondo X, En115-2, X Monte Redondo

Monte Redondo, Escola

Monte Redondo X, En115-2, X Monte Redondo

Ermegeira, Casal Gil

Ermegeira, R. Cidade Torres Vedras, Junto N.º8
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Ermegeira, R. Cidade Torres Vedras

Maxial, En115-2, Junto N.º44

Maxial, En115-2, X Vila Seca

Maxial, En115-2, Café Mini-Mercado

Maxial, En115-2, X Escola Preparatória

Aldeia Grande, En115-2, X Sesteria

Aldeia Grande, En115-2, X Lapaduços

Aldeia Grande, En 115, Casais Longa

Messejana, En 115, Junto Quinta Messejana

Rodeio, En 115, Junto Marco 1 En 115-2

Rodeio, En 115-2, Junto X Rodeio

Rechaldeira

Vilar, R. Alcantara, Junto N.º89

Vilar, R. Alcantara, Junto N.º20

Vilar, R. Fonte, Frente Bombas Gasolina

Vilar, En 115-2, Frente Km 31,7

Marinha, En 115-2 X Palhais

Martim Joanes - R. Luis Camões, Junto Nº20

Pêro Moniz X, Rua Luis Camões X Em 570

Pêro Moniz, R. Marginal, Junto Placa Paragem

Pêro Moniz, R. Marginal, Junto N.º14

Pêro Moniz, R. Marginal, Junto N.º62

Pêro Moniz, R. Marginal, Frente N.º69

Quinta Do Pombo - Em 570 (X) Em 1993, Vale
Francas

Adão Lobo, R. Libardade, Junto N.º165

Adão Lobo, R. Liberdade, Junto N.º97

Adão Lobo, R. Liberdade, Junto N.º51

Cadaval, Av. Dr. Francisco Sá Carneiro, Mercado

Cadaval - R. D. Fernando, Banco Santander

Cadaval, En 115, Frente Coopermonte

Cadaval - En 115, Pneumática Cadaval

Casal Cabreiro, En 115, Restaurante Ninho Rato
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Sentido: Torres Vedras,Terminal

77 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

708 autocarro - Horários
Torres Vedras,Terminal - Horário da rota:

Segunda-feira 06:55

Terça-feira 06:55

Quarta-feira 06:55

Quinta-feira 06:55

Sexta-feira Não Operacional

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

Chão Sapo, En 115, Frente N.º2, Casal Santa
Susana

Chão De Sapo - Prç. Liberdade, Junto Nº3

Dom Durão - R. Liberdade, Junto Nº 4

Murteira, R. Combatentes Ultramar, Frente N.º23

Murteira, R. Comatentes Ultramar X Trv. Ferreiro

Murteira, R. Comatentes Ultramar, Junto N.º104
B

Murteira, R. Combatentes Ultramar, Junto N.º124

Murteira, R. Combatentes Ultramar Frente N.º153

Póvoa, R. Santa Ana, Junto N.º34

Póvoa, R. Santa Ana, Frente N.º63

Póvoa (Cadaval) - Lrg. Santa Ana, Junto Nº2

Boiça, En 115, Junto Quinta Boiça

Boiça, En 115-1, Frente N.º2 (Matadouro
Aviboiça)

Charco, En 115-1 X Em 517

Pragança, Lrg. Cantinho, Junto N.º1

Pragança, R. 1º Dezembro, Junto N.º88

Pragança, Lrg. Cantinho, Junto N.º1

Charco, En 115-1 X Em 517

Rochaforte, Estrada En 115-1, Junto N.º19

Rochaforte, R. Meio, Junto N.º33

Rochaforte, R. Meio, Junto N.º33

Rochaforte, Estrada En 115-1, Junto N.º19

Charco, En 115-1 X Em 517

Pragança, Lrg. Cantinho, Junto N.º1

Pragança, R. 1º Dezembro, Junto N.º88

Pragança, Lrg. Cantinho, Junto N.º1

Charco, En 115-1 X Em 517
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708 autocarro - Informações
Direção: Torres Vedras,Terminal
Paragens: 77
Duração da viagem: 124 min
Resumo da linha:

Boiça, En 115-1, Frente N.º2 (Matadouro
Aviboiça)

Boiça, En 115, Junto Quinta Boiça

Póvoa (Cadaval) - Lrg. Santa Ana, Junto Nº2

Póvoa, R. Santa Ana, Frente N.º63

Póvoa, R. Santa Ana, Junto N.º34

Murteira, R. Combatentes Ultramar Frente N.º153

Murteira, R. Combatentes Ultramar, Junto N.º124

Murteira, R. Comatentes Ultramar, Junto N.º104
B

Murteira, R. Comatentes Ultramar X Trv. Ferreiro

Murteira, R. Combatentes Ultramar, Frente N.º23

Dom Durão - R. Liberdade, Junto Nº 4

Chão De Sapo - Prç. Liberdade, Junto Nº3

Chão Sapo, En 115, Frente N.º2, Casal Santa
Susana

Casal Cabreiro, En 115, Restaurante Ninho Rato

Cadaval - En 115, Pneumática Cadaval

Cadaval, En 115, Frente Coopermonte

Cadaval - R. D. Fernando, Banco Santander

Cadaval, Av. Dr. Francisco Sá Carneiro, Mercado

Adão Lobo, R. Liberdade, Junto N.º51

Adão Lobo, R. Liberdade, Junto N.º97

Adão Lobo, R. Libardade, Junto N.º165

Quinta Do Pombo - Em 570 (X) Em 1993, Vale
Francas

Pêro Moniz, R. Marginal, Frente N.º69

Pêro Moniz, R. Marginal, Junto N.º62

Pêro Moniz, R. Marginal, Junto N.º14

Pêro Moniz, R. Marginal, Junto Placa Paragem

Pêro Moniz X, Rua Luis Camões X Em 570

Martim Joanes - R. Luis Camões, Junto Nº20

Marinha, En 115-2 X Palhais

Vilar, En 115-2, Frente Km 31,7

Vilar, R. Fonte, Frente Bombas Gasolina
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Vilar, R. Alcantara, Junto N.º20

Vilar, R. Alcantara, Junto N.º89

Rechaldeira

Rodeio, En 115-2, Junto X Rodeio

Rodeio, En 115, Junto Marco 1 En 115-2

Messejana, En 115, Junto Quinta Messejana

Aldeia Grande, En 115, Casais Longa

Valentina, R. Principal, Junto N.º13

Valentina, Lrg. Manuel Duarte, Frente N.º1

Póvoa, Em 643, Junto N.º22

Póvoa, En 643, Junto N.º17

Aldeia Grande, En115-2, X Lapaduços

Aldeia Grande, En115-2, X Sesteria

Maxial, En115-2, X Escola Preparatória

Maxial, En115-2, Café Mini-Mercado

Maxial, En115-2, X Vila Seca

Maxial, En115-2, Junto N.º44

Ermegeira, R. Cidade Torres Vedras

Ermegeira, R. Cidade Torres Vedras, Junto N.º8

Ermegeira, Casal Gil

Monte Redondo X, En115-2, X Monte Redondo

Monte Redondo, Escola

Monte Redondo X, En115-2, X Monte Redondo

Casal Figueiras, En115-2

Sarge, En115-2, Quinta Sol

Sarge, En115-2, X Ordasqueira

Sarge, Talho Sarge

Sarge, En115-2, Lar

São Miguel, En 115-2

Arenes, Cruzamento

Soerad, Corredoura

Centro Histórico - Mercado

Estação Cp



Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 708 estão disponíveis
num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o App Moovit para ver os
horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as
instruções passo a passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa
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Verificar horários d echegada

Torres Vedras - Terminal Velho

Av. General Humberto Delgado - Junto À Física

Casa Benfica

Torres Vedras - Tribunal

Torres Vedras - Gnr

Torres Vedras - Terminal Novo

Acerca do Moovit Soluções MaaS Países suportados
Comunidade Mooviter
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